
Smlouva o předáni a převzetí výsledku hydrogeologických prací

uzavřená v souladu s ustanoveni §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
Zřízená Opatřením Ministerstva životního prostředí č. 16/17 ze dne 4. 10. 2017
Se sídlem: Praha 1- Malá Strana, Klárov 131/3, 118 21
Zastou pená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798

jako převodce (dále jen ,,převodce" nebo ,,Cgs") na straně jedné

2. Restrukturalizace firem s.r.o.
Se sídlem: Na Radosti 184/59, Praha 5 - Zličín, PSČ 15521
Zastoupená: Ing. Monikou Bruknerovou, jednatelem
IČO: 47121114
DIČ: CZ47121114

jako přejímajÍcÍ (dále jen ,,přejimajÍcÍ") na straně druhé

Společně též jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana".

Preambule

Cgs v rámci projektu s názvem ,,Rebilance zásob podzemních vod" (dále jen ,,projekt) vyhloubila na pozemku
parč. č. 203/2 zapsaném na LV 743, katastrálni území 628425, obec Krabčice,,.vedeném u Katastrálního úřadu
Královéhradeckého kraje, Katastrální pracoviště Náchod (dále jen ,,pozemek"), který je ve vlastnictví
přejimajÍcÍho, průzkumné hydrogeologické vrty Č. 4221_DIA a 4221_018 (dále jen ,,průzkumné vrty"). Cgs
v souladu s projektem průběžně monitorovala stav podzemní vody v průzkumných vrtech a tento monitoring
ukončila k 31. 12. 2020, tj. k datu skončení období udržitelnosti projektu. Cgs touto Smlouvou o předáni a
převzetí výsledku hydrogeologických prací (dále jen ,,smlouva") předává přejimajÍcÍmu výsledek
hydrogeologických prací, který zahrnuje průzkumné vrty a souvÍsejÍcÍ dokumentaci. přejímajÍcÍ výsledek
hydrogeologických prací za podmínek stanovených touto smlouvou přebírá.

Článek 1

Předmět smlouvy



1.1 Předmětem této smlouvy je stanovit podmínky, za kterých dojde k předáni a převzetí výsledku
hydrogeologických prací.

1.2 Převodce se zavazuje předat přejimajÍcÍmu výsledek hydrogeologických prací, který zahrnuje zabezpečené
a vystrojené průzkumné vrty, které sloužily pro monitoring hladiny podzemní vody a technickou
dokumentaci.

1.3 PřejímajÍcÍ se zavazuje převzít výsledek hydrogeologických prací ve stavu, v jakém se nachází.
1.4 Předání a převzetí výsledku hydrogeologických prací se uskuteční na základě předávacího protokolu.

Článek 2
Prohlášení smluvních stran

2.1 Převodce prohlašuje, že průzkumné vrty nemají charakter vodního díla a byly navrženy, vyhloubeny a
vystrojeny jako monitorovací, zejména byly určeny ke sledování úrovně hladiny podzemní vody a není tedy
zaručeno, že jsou technicky způsobilé k čerpání podzemní vody. přejjmajÍcÍ bere na vědomi, že z
průzkumných vrtů nelze odebírat podzemní vodu, dokud mu nebude vodoprávním úřadem vydáno
povdení k nakládání s podzemními vodami v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2.2 přejímajÍcÍ výslovně prohlašuje, že si výsledek hydrogeologických prací před podpisem této smlouvy
prohlédl a seznámil se s jeho technickým stavem, bere jej na vědomí a přejímá jej, se všemi právy a
povinnostmi, které k němu náleží.

2.3 Převodce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné technické, legidativní ani jiné důvody, které by bránily
předáni výsledku hydrogeologických prací.

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 přejjmajÍcÍ se, za účelem užIvánI průzkumných vrtů, zavazuje bez zbytečného odkladu podat žádost na
příslušný vodoprávní úřad. Podle způsobu využití budoucího vodního díla se přejímajÍcÍ u příslušného
vodoprávního úřadu informuje, které dokumenty jsou v době převedeni průzkumných vrtů na vodní dílo
potřebné a tyto dokumenty si na vlastní náklady zajistí. Veškeré Činnosti souvÍsejÍcÍ s převedením
průzkumných vrtů na vodní dílo a jeho provoz ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, případně zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, nese přejhnajícL

3.2 přejímajÍcÍ převzetím průzkumných vrtů přebírá odpovědnost za zajištěni zabezpečení a údržby
průzkumných vrtů ve smyslu § 14 bodu (2) vyhlášky č. 369/2004 Sb., o projektování, provádění a
vyhodnocování geologických prací, oznamování rizikových geofaktorů a o postupu při výpočtu zásob
výhradních ložisek, ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Po ukončeni životnosti nebo po ukončení užIvánI průzkumných vrtů přejimajÍcÍ na své náklady zajistí u
odborného subjektu likvidaci průzkumných vrtů v souladu s platnou legislativou (nyní řeší vyhláška č.
239/1998 Sb., vyhláška Českého báňského úřadu o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti
provozu při těžbě a úpravě ropy a zemního plynu a při vrtných a geofýziká/nlch pracích a o změně některých
předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hornické Činnosti a
činnosti prováděné hornickým způsobem, ve znění pozdějších předpisů a vyhláška 369/2004 Sb., vyhláška o
projektování, prováděni a vyhodnocování geologických prací, oznamování rizikových geofaktorů a o



postupu při výpočtu zásob výhradních ložisek ve znění pozdějších předpisů). Cgs při likvidaci průzkumných
vrtů zejména doporučuje dbát na to, aby likvidace průzkumných vrtů byla provedená způsobem, který
zaručí spolehlivé oddělení jednotlivých zvodní a cementace a neznehodnotí kvalitu zvodní na případných
odvozených vrtech.

Článek 4
Ustanoveni přechodná společná a závěrečná

4.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ se řIdi českým právem zejména občanským zákoníkem.
4.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi sMuvnimi stranami na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou

budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době
vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnuti příslušné soudy České republiky.

4.3 Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona Č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva a její metadata budou uveřejněna
v Informačním systému Registru smluv. Uveřejněni smlouvy zajistí převodce. Smluvní strany nepovažuji
Žádné ustanovení této Smlouvy za obchodnitajemství.

4.4 Smluvní strany se zavazují nakládat s osobními údaji v souladu s NařIzenim Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů, a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů a zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o
zpracování osobních údajů.

4.5 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplněni neprovedeným písemnou
formou se nepřihKžI.

4.6 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této
smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a
této Smlouvě jako celku.

4.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

4.8 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž 2 si ponechá převodce a 2
vyhotovení obdrží přejímajÍcÍ.

4.9 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.



VPrazedne 2j

Mgr. z

{P

V.?L!ĹLĽ....dn, ď' m

Ing. Monika Bruknerová, jednatelka

(přejímajÍcÍ)

ČeUá genl:gická služba
Klárov 3/131, 118 21 Praha l

-1-



Formulář protokolu ke smlouvě o předání a
hydrogeologických prací

převzetí výsledku

Přebírající:
ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, příspěvková organizace
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha l
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph. D., ředitelem

Cgs
Contrálnf podatdna

8000247814
Ev. ť.: ČQSä77O6$2O21-1
Lbtylpm.: 110 12.5.2021
ČHlo j·dnací:

předávající:
Restrukturalizace firem s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
jednající:

Na Radosti 184/59, Praha 5 - Zličín, 155
47121114
CZ47121114
Ing. Monikou Bruknerovou, jednatelkou

Předmět předání:
Výsledek hydrogeologických prací, který zahrnuje vystrojené a zabezpečené průZkumné hydrogeologické vrty
č. 4221 dia a 4221 01b a jejich technickou dokumentaci

Charakteristika a Zhodnocení předmětu předání:
Hydrogeologické vrty jsou předávány vystrojené a zabezpečené. přejímající přebírá výsledek
hydrogeologických prací ve stavu, ve kterém se nachází v souladu se Smlouvou o předání a převzetí výsledku
hydrogeologických prací.

Prohlášení pře,jín'qjícího
přejímající výslovně prohlašuje, že si výsledek hydrogeologických prací před podpisem předávacího
protokolu prohlédl a seznámil se s jeho stavem, bere jej na vědomí a přejímá jej se všemi právy a
povinnostmi.

Datum: 40· G. 21

Za ýedávajícího

l

Za přebírajícího

B000247814



U

t

0

L


